
  

 
 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

k veřejné zakázce na dodávku s názvem 
 

Nákup techniky 
 

Veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020. 

 
MAS LAG Podralsko z.s. 

 
Zakázka zadávaná v otevřené výzvě, zveřejněno na Portálu farmáře, zakázka zadávána podle 

příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova 2014-2020. 
 
 

1. Zadavatel: Jaroslav Nedvěd, IČ: 68438397, Lesnovek 9, Hlavice 463 48, mobil: 777657579, email: 
jarda.lesnovek@seznam.cz 

2. Název zakázky:   Nákup techniky 
 
3. Druh zakázky: dodávky 
Druh zakázky podle výše předpokládané hodnoty podle příručky PRV : zakázka malého rozsahu 

4. Lhůta pro podání nabídky: 13.5.2019 do 16:00 hodin 

5. Způsob podání nabídek: Nabídky v listinné podobě se podávají v řádně uzavřené obálce, která 
musí být zřetelně označena názvem veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn.  
 
„Neotvírat: VZ – Nákup techniky“ 
 
Zadavatel doporučuje, aby na obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat vyrozumění o 
pozdě podané nabídce. 
 
Listinné nabídky se do výše uvedené lhůty pro podání nabídek podávají na adresu: 
Jana Charvátová, Hradec 39, 294 13  Mnichovo Hradiště 
 
Informace o otvírání obálek a hodnocení nabídek:  Otvírání obálek a hodnocení nabídek  je veřejné, 
bude uskutečněno na místě pro podání nabídek a to dne 13.5.2019  v 16:01 hodin. 
 
 
 



Výsledky výběrového řízení budou uveřejněny na stejném místě jako zadávací dokumentace veřejné 
zakázky. 
 
6. Předmět zakázky: Předmětem zakázky a účelem výběrového řízení je uzavření kupní smlouvy na 
dodávku 1 ks traktoru. 
 
POŽADOVANÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 
- Kolový traktor - pohon 4x4 
- maximální výška traktoru 2 750 mm 
- jmenovitý výkon motoru minimálně 65 kW 
- splňující emisní limit IIIB (iT4) bez použití adBlue  
- převodovka řaditelná pod zatížením v celém rozsahu včetně reverzace.  
- zadní závěs pro přívěs výškově stavitelný, mechanická hubice průměr čepu 30 mm 
- zadní PTO třírychlostní  
- tři hydraulické okruhy vzadu 
- ovládání zadního tříbodového závěsu z obou blatníků 
- hydraulické čerpadlo pístové o výkonu minimálně 110 l/min 
- odpružená přední náprava s 100% uzávěrkou diferenciálu a otočnými blatníky pro maximální rejd 
- čelní hydraulika včetně čelního PTO (1 000 ot/min) 
- čelní nakladač o nosnosti v čepu minimálně 2 200 kg 
- třetí funkce na čelním nakladači pro použití kleští 
- Euro Upínání pro nářadí čelního nakladače 
- odpružená kabina 
- Technická Inovace traktoru: požaduje traktor, který splní emisní normu Interim Tier 4 (zachytávání 
90% pevných částic a 50% oxidu dusíku) 
 
V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 
 
Součástí dodávky a ceny bude kompletní zaškolení obsluhy stroje.  
 
7. Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena  
 
8. Způsob jednání s uchazeči:  Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazeči jednat. 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  Nabídka bude předložena písemně v listinné 
formě v českém jazyce v 1 originále. 
Všechny listy nabídky, tj. včetně příloh, budou pevně spojeny tak, aby nabídka byla zabezpečena 
proti manipulaci. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
 
Uchazeč závazně použije následující pokyny pro zpracování nabídky: 
 
1. Krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace s názvem Krycí list veřejné nabídky. 



 
2. Návrh kupní smlouvy. Smlouva musí mít min. tyto náležitosti:  
a) označení smluvních stran vč. IČ a DIČ pokud jsou přiděleny 
b) předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně) 
c) cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH 
d) platební podmínky 
e) doba a místo plnění 
f) další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
3. Vlastní nabídka obsahující technickou specifikaci traktoru minimálně v rozsahu popsaném 
v kapitole 6 tohoto oznámení. 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  Zadavatel požaduje pro účely zadávacího 
řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové a nejvýše přípustné ceny za plnění předmětu zakázky. 
Cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
Nabídková cena bude členěna: 
• cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
• samostatně DPH v zákonné výši k datu podání nabídky, 
• cena v Kč včetně DPH. 
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 této 
zadávací dokumentace. 
Pro účely hodnocení bude použita cena s DPH – zadavatel je plátcem DPH. 
Nabídková cena může být překročena pouze v případě legislativních změn týkajících se zákonem 
stanovené výše daně z přidané hodnoty. Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke 
smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  
 
11. Doba a místo plnění zakázky: místem realizace je parcelní číslo 249, k.ú. Hrubý Lesnov, doba 
plnění zakázky je max. do 60 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy 

12. Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel 
požaduje předložení pouze jedné nabídky od každého uchazeče 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti. 
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  zadavatel nestanovil 
 



15. Obchodni podmfnky: Zakazka bude realizovana v souladu s nabfdkou zpracovanou a 
predlozenou uchazecem. 
Uchazec se ve sve nabfdce zavaze splnit nasleduifci obchodni podmfnky: 
1. Platebni podmfnky 
Realizace predmetu verejne zakazky bude spolufinancovana z Programu rozvoje venkova na obdobf 
2014 - 2020. Dodavateli bude sluzba hrazena na zaklade radnych ucetnfch dokladu (nenf-li 
dodavatel platcem DPH), resp. danovych dokladu (je-li dodavatel platcem DPH) - faktur dodavatele. 
Forma uhrady faktur bude bezhotovostnf - bankovnfm prevodem. 

2. Podmfnky prekrocenf nabfdkove ceny 
Nabfdkova cena muze byt menena pouze v souvislosti se zmenou danovych predpisti s vlivem na 
predmet plnenf. Zjinych duvodd nesmf byt nabfdkova cena menena. Cenu Ize zvysit pouze formou 
pfsemneho dodatku ke smlouve uzavrene mezi zadavatelem a dodavatelem. 

3. Zarucnf doba 
Zaruka za jakost dodavek je stanovena na min. 12 mesfcu, zarucnf doba zacfna bezet dnem radneho 
protokolarnfho pfevzetf predmetu plnenf zadavatelem. 

16. Prilohy zadavacfch podmfnek: v elektronicke podobe 
1. Krycf list nabfdky 

V Mnichove Hradisti - Hradci 29.4.2019 Zadavatel: Jaroslav Nedved 


